
                          令和７年１０月吉日 

 

常会長、自治会長 各位 

 

                         五鹿屋地区体育振興会 

                          会 長 中居 直一 

 

 

第１回五鹿屋地区モルック大会の開催について（ご案内） 

 

 
 清秋の候 地区民の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より五鹿屋地区体育振興会に対し、ご支援とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

 今年は初めてモルック大会を次のとおり開催いたしますので、ご多忙の折と

は存じますが、参加者の選出について、とりまとめをお願いします。 

 

 

                 記 

 

 

日     時 令和７年１１月２日（日） ※雨天中止 

        午前９時～ 開会式 

              予選リーグ 

              決勝トーナメント（各予選リーグ上位２チーム） 

         

 

場     所 五鹿屋農村公園 

競 技 方 法 各常会より２チーム（１チーム３～５人）を選出 

表     彰 優勝、次勝、参勝、敢闘賞（４位） 

そ  の  他 参加者には、鍋券と飲み物を配布 

提 出 期 限 令和７年１０月２７日（月）までに五鹿屋公民館へ提出 


